
 

 

UCHWAŁA NR X/56/2024 

RADY GMINY BORÓW 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/109/2019 Rady Gminy Borów z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

poboru podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, 

zmienionej uchwałą nr XVI/127/2020 Rady Gminy Borów z dnia 27 lutego 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1176 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.) Rada Gminy Borów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/109/2019 Rady Gminy Borów z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie poboru 

podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałą  

nr XVI/127/2020 Rady Gminy Borów z dnia 27 lutego 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Maciej Bagiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 5358



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/56/2024 

Rady Gminy Borów 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

 

WYKAZ INKASENTÓW PODATKÓW OD OSÓB FIZYCZNYCH  

 

 

Lp. Sołectwo  Nazwisko i imię inkasenta  

1. Bartoszowa  Czajkowski Adam 

2. Boreczek  Sobczyk Sławomir  

3. Boguszyce  Kuriata Jakub  

4. Borek Strzeliński  Czarnecka Maria  

5. Borów  Łatka Henryk 

6. Brzezica  Chaberski Krzysztof  

7. Brzoza  Pasławska Anna  

8. Głownin Brydowska Anna  

9. Jaksin Zamorski Krzysztof 

10. Jelenin Stefanko Piotr 

11. Kazimierzów  Babiarz Paweł 

12. Kępino Szczepańska Danuta  

13. Kojęcin  Drużga Jan  

14. Kręczków  Skulska Anna  

15. Kurczów  Teneta Marian  

16. Ludów Śląski  Sucharska Katarzyna  

17. Mańczyce  Kuchta Małgorzata  

18. Michałowice  Skowrońska Katarzyna  

19. Opatowice  Droszczak Marzena  

20. Piotrków Borowski  Kądziela Anna  

21. Rochowice Szczęśniak Iwona  

22. Siemianów Kostrzewa Anna  

23. Stogi  Gondek Adam 

24. Suchowice Harhala Marek  

25. Świnobród Rataj Stanisław 

26. Zielenice  Łopata Ewa  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5358


		2024-10-30T11:18:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




